
KANADA: Obrovské davy poté, co se torontští
policisté připojili ke shromáždění za svobodu
proti očkovacím pasům
- CZ24 News | 9. září 2021

KANADA: Ve čtvrtek 2. září uspořádaly stovky policistů a občanů shromáždění před torontským
policejním ředitelstvím v centru Toronta, aby protestovali proti pasům a mandátům proti očkování.

“Podívejte se na tento dav dnes,” řekl jásajícímu davu Chris Sky – jeden z de facto vůdců kanadské
opozice proti diktátorským opatřením COVID.

“Máme lidi, kteří jsou spojeni s policií, proti drakonské vládě, a jak tomu všem říkáme?” zeptala se
Sky.

“Sjednocené nedodržování předpisů!” odpověděl dav.

“Řekl jsem vám všechno, že policie bude nakonec muset udělat čáru v písku, policie nakonec bude
muset dodržet přísahu naší ústavě, přísahu sobě, přísahu svým rodinám, přísahu své zemi a dnes je
ten den, “uvedla Sky.

“Žádné experimentální vakcíny” zní jedno znamení.

“Otče Bože, děkujeme ti, že jsi za nás bojoval naše bitvy, amen,” píše další.

Na ukázku víry držel jeden z členů shromáždění nad davem kříž vysoký 5 až 6 stop a mnoho dalších
zobrazovalo podobně velké kříže jako ikony víry a naděje pro všechny přítomné.

Když hovoříme o pokračujícím plánu vlády na odstranění práv Kanaďanů, který zahrnuje instalaci
systému očkovacích pasů v Ontariu premiérem Dougem Fordem, Sky nastínil časový horizont
událostí z jeho pohledu a odkazoval na veřejná prohlášení, která učinil.

“[Před 18 měsíci] ze mě pouhá slova ‘očkovací pas’ udělala ‘šíleného konspiračního teoretika’,” řekl
Sky.

“Teď, když je to tady, dokonce před šesti týdny [když] Doug Ford řekl, že nebudeme dělat očkovací
pas, řekl jsem vám vše, čemu se říká ‘pacifikace následovaná prediktivním programováním’,” dodal.

AUTOR: Jack Bingham

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://cz24.news/kanada-obrovske-davy-pote-co-se-torontsti-policiste-pripojili-ke-shromazdeni-za-svobodu-proti-ockovacim-pasum/
https://cz24.news/kanada-obrovske-davy-pote-co-se-torontsti-policiste-pripojili-ke-shromazdeni-za-svobodu-proti-ockovacim-pasum/
https://cz24.news/kanada-obrovske-davy-pote-co-se-torontsti-policiste-pripojili-ke-shromazdeni-za-svobodu-proti-ockovacim-pasum/

